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                                با دانلود تحقیق در مورد سنگ های قیمتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سنگ های قیمتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سنگ های قیمتی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سنگ های قیمتی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:4 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     گوهرهای  معروف
    دید  کلی  
    از دیر باز گوهرهای متنوعی در جهان طبیعت وجود داشته که در مسیر تاریخ  مورد توجه قرار گرفته است. تمدنهای مختلف بر حسب نوع فرهنگی که دارند از آنها استفاده  میکردند. از گوهرهای مختلف در کارهای تزئینی ، علمی ، صنعتی و ... بهره برداری  میشود. برخی از گوهرهای معروف را در اینجا میآوریم.  
        		
		

    
    الماس
    طی دوره تاریخی ، الماس در  بیشتر زمانها ، برجستهترین مقام را به عنوان پرطرفدارترین  گوهر  داشت. اما در میان پیشینیان  ، گوهر کمیابی بوده است. پلینی در سال 100 پس از میلاد  اظهار میدارد که الماس با ارزشترین  گوهر سنگها است، اما  فقط پادشاهان آن را میشناسند. ارزش بالای الماس حاصل سختی بالا ،  جلای درخشان و پراکنش بالای آن ( که در آن برق رنگهای طیفی ایجاد میکند) است. افزون  بر این ، در اسیدها با قلیاها کاملا انحلال ناپذیر است. به دلیل همین مقاومت است  که به آن adamas (  از واژهای یونانی  به معنای شکستناپذیر ) گفته میشد که بعدها واژه  Diamond به معنی  الماس از آن گرفته شد.
    معروفترین الماسهای قدیمی ،  الماس کوه نور بوده که  پس از تراش مجدد ، وزن آن به 108.83  قیراط  رسید و اکنون جزو گوهرهای  تاج پادشاهی بریتانیاست. الماس مغول کبیر به وزن 180 قیراط که  به تفصیل توسط تاورنیه تاجر معروف فرانسوی در اواسط سده هفدهم توصیف شده پس از تاراج  دهلی در سال 1739 ناپدید شد. الماس آبی امید ( به وزن 45.52 قیراط ) که تاریخی  طولانی از تراژدی و مصیبت به همراه داشته ، اکنون جایی را در وسط مجموعه  گوهرهای موسسه اسمیتسونین واشنگتن دی.سی اشغال میکند. بزرگترین الماس گوهری دنیا  به نام کولینان  به وزن 3106 قیراط در  سال 1905 در آفریقای  جنوبی کشف شد. 
    بریل 
    کانی بریل به عنوان یک گوهر  به صورت بلورهای شفاف به رنگهای گوناگون  یافت شده و به هر کدام از  آنها نامی داده میشود. گوشنیت نوع بیرنگ ، مورگانیت نوع  صورتی ، آکوامارین نوع سبز  آبی فام و بریل طلایی نوع زرد آن است. این بریلها ،  گوهرهای زیبایی هستند و فقط  گونه سبز پر رنگ آن یعنی زمرد ، به عنوان یک سنگ قیمتی  رده بندی میشود. از روزگار  باستان ، ارزش زیادی برای زمرد قائل بودند و امروزه نیز ارزش آن میتواند مساوی  یا حتی بالاتر از الماس یا یاقوت باشد. 
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